RICHTERUS (Æmil.-Lud.), Juris utriusque doctor in Academia Marburg., Lipsiæ an. 1833.

Opera Gratiani, notis et variis lectionibus illustrata edidit juxta editionem Henningii Boehmeri. — Præfatio ad lectorem, CLXXXVII, 21 et seqq. Notationes correctorum, 29 et seqq.

RIGALTIIUS (Nicolaus), peritus philologus, e Jesuitarum congregatione.

Tertulliani opera locis quamplurimis emendata et observationibus et notis illustrata, dedit Parisiis, an. 1634, paulo postquam suum eiderat Tertullianum La Cerda, I, 50 præf. Quid hac effecerit Rigaltius editione, *ibid.* Indicem glossarium styli Africani concinnavit, *ibid.* Quid de Rigaltio et ejus cura de Tertulliani operibus dicatur, 51 præf. Quid de eo editores nostri, 52 not. Rigaltii annotationes et observationes passim inseras in commentariis videre est cum propria subscriptione. — Rigaltius emendat et annotat Commodiani scripta, V, 99.

ROBERTUS (Joan.), e Jesu societate presbyter et theologiae doctor, Luxemburgi an. 1619. Opera Thiofridi abbas Epternacensis notis illustrata edidit. — Prologium, CLVII, 298. Thiofridi vita, 505. Ejus nomen, *ibid.* Res gestæ, 304. Allogia comparat, 305. Pacem restituit in Walichrensi insula, 506. Ejus virtutes et sanctitas, 310. Familiæ et cœvi, 311. Eius scripta et atas, 512. Adnotatio 515 et seqq.

ROCCA (Angelus), antiquarius, philologus, Rocca Contrata natus an. 1545, et an. 1620 defunctus. — Observationes dedit in imagines sancti Gregorii Magni, LXXV, 461. — De Tabulis doaziorum marmoreis Romæ a B. Gregorio Magno SS. apostolis Petro et Paulo dicatis, 485. — Scholia in Librum sacramentorum B. Gregorii Magni, LXXVIII, 585.

ROSWEYDUS (Heribertus), e societate Jesu, hagiographus Ultrajecti natus an. 1569, et an. 1629 mortuus. — Notæ et observationes in sancti Paulini epistolas, LXI, 835 et seqq. — Vita Patrum a Rosweydo illustrata seriem Patrum a Tertulliano ad Gregorium Magnum coronant, LXXIII, Proœmium, 9. Quorum curam habuerit, *ibid.* — Nova allocutio, 11. — Proleg. Quæ horum librorum inscriptio, 13. Qui auctores, 20 et seqq. Quis primi libri auctor, 21; quis secundi, 22; quis tertii libri auctor, 38; quarti, 59; quinti, 40; sexti, 42; septimi et octavi, 45; noni et decimi, 44. Quæ lingua scripti, 47. Qui horum librorum interpretes, 48. Quæ auctoritas, 53. Quæ utilitas, 61. De horum librorum editionibus, 63. Quid egerit quæque editio, 75. De versionibus, 77. De manuscriptis, 79. De appendice hujus editionis, 83. Varia monita, 86. Notæ Rosweydi, 101 et seqq. et ad LXXIV, 115. Monumentum lectori, 245, 394. Onomasticon rerum et verborum difficiliorum, 399 et seqq. — Epistola dedicatoria ad Martyrologium sancti Adonis Viennæ episc., CXXIII, 159. — Monumentum lectori, 142. — Testimonia de hoc martyrologio, 145. — Notæ commentatoris in Adonis martyrologium, 145. — Monumentum in Appendicem ad sancti Adonis martyrologium, 419.